fromercrigaudebit . Igitur cuntlorum fidelium S.

Dei ecclefia nofirorumque ргф/itium fci/icee , ac

futurorum folers induflria noverit , quahter nos pro

Amove divino , animaqae noflra remedio , tum oh pe-

titionem venerabais Abatis Richerii canobio S. Be

neditli , cuiidem praefifitum in cafiro Cajfinojuxta

pr&cefforumnoßrorum pr-Acepta fci/icet Caro/i , Lo-

tharii , Ononis per hoc nofira .mAontatis , immo et

confirmation!; praceptum , omnes res , & poffeffio-

ties, quapreditlo venerabi/t loco pertinent confirma

re , & corroborare decrevimus , cum fervis , &

ancillis , aldianis , mancipiis cartulatis vel offertis ,

terris , & vi neis y ßlvts , montibus , planitiebus ,

pratis , aquis , aquarumque decurfibus , atque pi

feationibus , qua omnia videntur effe infrafines Ca-

puani y five Beneventani principatus , пес non cum

univerßs rebus , & pertinentiis , quas ab antiquis

temporibus habere vel detinere videtnr infra fines

inferius memorandos , fcilicet infrafiumen Carnel-

lum y &fine/m y qui vadit per Bantram , ufque in

rivo ficco afcendentem ufque ad ecclefiam S. Mar

tini , &ficut pergit per Criílamfantli Petri ; a fe-

cunda parte eftfinis per Serram de monte Cifino , &

peut pergit per Serram de monte Aquilone , ufque

ad lacum de Pupplo , & quomodo pergit ad lacum

Vitecofum, & vadit retle ad aquamfundatam , &

fallt per monte fuper сafile , & pervenit ad Vadu

fluvii, qui dicitur rapidus , & fiettt vadit per Ser

ram de monte Caballo ufque in lacum , qui dicitur

JBenafrani , & ufque per Serram de monte Rende-

narii majoris , & vadit in lacum , qui dicitur Co-

minenfc ufque in capite Mellarini , & pergit per

Serram de Petra feripta ufque ad Serram montis

Orduofi , & pergit per pcfclora FaleonarH , &per

venit ad duos montes , quorum unus vocatur Spina-

dus y & alter Porcacius , five ufque ad cacumen

montis , qui dicitur Caira , &pervenit ad Petram

fuper aquam vivohm , & afeendit ad collem qui di

citur Gimberofi . De tertia parte finis y qui défen

dit in quirquitulo , & infofatojuxta S. Damafum ,

CT vadit directum infilicem , & ad агент Giz.nli,

tj¡- qualiter pergit ad lacum , qui dicitur Radcm-

prandi y & in Farnetum , atque per caput Rivuli ,

*¡ui dicitur MarocxA , peut defeendit in fiuvium

Carnellum, ejr afeendit per ipfumfiuvium ad aquam,

quA dicitur Cofa , & falit per montem S. Donati ,

■ele quartapartefinis eft media ferra de codent monte

S. Donati y & defeendit per monticeНоs de Marri

ufque ad Pefclos , quifunt ad pedes montis de Balbo-